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واگذاری عرصه ۷ هکتاری متعلق 
به وزارت نفت به آموزش و پرورش 

گلستان استان 
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش گلستان، با پیگیری های چند ماهه 
انجام شده و طی تفاهم نامه ای، عرصه ۷ هکتاری 
متعلق به وزارت نفت در روستای "صفا ایشان" شهرستان 
گمیشان، به اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان 

واگذار شد
 این عرصه ۷ هکتاری که پیش از این در اختیار 
شرکتی جهت اجرای پروژه حفظ و نگهداری لوله های 
گاز و ماشین آلات سبک قرار داشت، با اتمام مدت 
اجاره و به دستور استانداری گلستان فسخ قرار داد 
اجاره صورت گرفت و با پیشنهاد استانداری و موافقت 
هیات مدیره شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت 
ایران، طی تفاهم نامه ای عرصه و اعیان و مستحدثات 
آن به اداره کل آموزش  و پرورش استان گلستان جهت 
بهره برداری به عنوان اردوگاه دانش آموزی واگذار 

گردید

  شرکت خدماتی کشاورزی بیش از ۳۰ 
هزارتن انواع کودشیمیایی یارانه ای 

آماده توزیع می باشد
سیدصمدضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان گلستان گفت  برنامه اجرایی کشت 
قراردادی در استان، از یک مرداد ماآغاز می شود لذا 
تامین نیاز کشاورزان به کودهای پایه  امری ضروریست 
و این شرکت در این خصوص برنامه ریزی های لازم را 

از ابتدای سال جاری انجام داده است
وی تصریح کرد:  تاپایان تیر ماه سال جاری بیش 
از21هزارتن انواع کود شیمیایی ازته،فسفاته وپتاسه 
در انبار های  استان ذخیره سازی شده است و  علاوه  
برآن بیش از۹ هزارتن هم موجودی کارگزاری ها می 

باشد
ضیائی همچنین از راه اندازی فاز جدیدذخیره 
سازی کود به ظرفیت2۰۰۰تن در مناطق شرق استان 
شهرستان کلاله خبرداد و افزود: تاکنون کود های 
شیمیایی ای در ۶ سایت انبار امانی وتحت پوشش این 
شرکت شامل انبار سازمانی گرگان، انبار قرق، انبار 
نودیجه، انبار کردکوی، انبار فاضل آباد و انبار گنبد 
ذخیره سازی می شد که با راه اندازی فاز جدید ، تعداد 

سایت ذخیره سازی به ۷ انبار  افزایش یافت
وی این نوید را هم به کشاورزان داد که با 
شروع  فصل زراعی جدید و شروع کشت پائیزه هم از 
1۵شهریور ماه سال جاری، کود های شیمیایی مورد 
نیاز کشاورزان در زمان مناسب و با کیفیت و قیمت 

به آن ها عرضه شود مناسب 

اخبار

اصفهان - مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان گفت: در حال حاضر اجرای روش درون درمانی برای 
درختان چنار خیابان های هشت بهشت غربی، علامه امینی 
شرقی و سلمان فارسی که تحت تنش شدید و در مرحله 

زوال هستند، در دستور کار اجرا قرار گرفته است.

مجید عرفان منش اظهار کرد: درون درمانی یا اندوتراپی یکی 
از روش های نوین تغذیه و تیمار درختان شهری است که در 
آن، حجم مناسب از ترکیبات مختلف از جمله عناصر غذایی، 
ترکیبات ضد تنش و محرک های رشد به کمک کپسول ویژه 
با فشار کم )زیر 1۰۰ کیلو پاسکال( از طریق سوراخ های 

ایجاد شده روی تنه، در اختیار گیاه قرار داده خواهد شد.
وی با بیان اینکه درون درمانی به روش های مختلفی انجام 
می شود که بسته به نوع مشکل و درخت هدف متفاوت 
است، افزود: برای درختانی که در مراحل پایانی عمر خود 
قرار دارند و احتمال قطع شدن یا سقوط آن ها زیاد است، 
روش کموتراپی )شیمی درمانی( انجام می شود؛ هدف از این 
روش وارد کردن شوک به درخت است تا با فعال کردن 
سیستم های دفاع درونی درخت و تأمین ترکیبات و مواد 
غذایی ضروری، درخت را به شرایط زندگی دوباره بازگرداند.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان 
با اشاره به مزایای روش کموتراپی تصریح کرد: تنوع مواد 

مورد استفاده، سرعت بالای جذب مواد، ورود مستقیم مواد 
به درون درخت و کاهش هدررفت ترکیبات و به دنبال آن 
کاهش خسارت های زیست محیطی از جمله مزایای این روش 

است.
    تیمار خفته درمانی نیز در بهمن ماه سال جاری برای 

درختان چنار بعضی عرصه های فضای سبز انجام می شود.
وی خاطرنشان کرد: اجرای این روش در کنار دیگر روش های 
مدیریت خاک های شهری مانند چاهک های تهویه ای و 
تغذیه ای منجر به افزایش مقاومت درختان به تنش های 
محیطی، بهبود ویژگی های ظاهری و مورفولوژیکی آن ها 
از نظر سبزینگی همچنین کاهش اختلالات فیزیولوژیکی 

خواهد شد.
عرفان منش با بیان اینکه روش کموتراپی برای درختان 
در حال زوال که در شرایط نامناسب یا بسیار نامناسب از 
نظر ظاهری هستند، کاربرد خواهد داشت، گفت: این روش 
قابلیت اجرا در فصل خواب درختان را نیز دارد و در صورت 

اجرا در فصل خواب، جوانه های خفته نیز تحریک و فعال 
شده و هم زمان با آغاز فصل رشد، سبزینگی و حجم تاج 

پوشش افزایش پیدا خواهد کرد.
وی ادامه داد: این روش نوین دورمنت تراپی )خفته درمانی( 
نام دارد که توسط محققان دانشگاه صنعتی اصفهان توسعه 
داده شده است و برای نخستین بار در کشور با مدیریت 
سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان انجام 

می شود.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان 
با بیان اینکه در حال حاضر اجرای روش درون درمانی برای 
درختان چنار خیابان های هشت بهشت غربی، علامه امینی 
شرقی و سلمان فارسی که تحت تنش شدید بوده اند و در 
مرحله زوال هستند، در دستور کار اجرا قرار گرفته است، 
خاطرنشان کرد: تیمار خفته درمانی نیز در بهمن ماه سال 
جاری برای درختان چنار بعضی عرصه های فضای سبز انجام 

می شود.
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گرگان - مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گلستان از راه اندازی فاز جدید انبار ذخیره سازی 
کود شیمیایی به ظرفیت دو هزار تن در مناطق شرق 

شهرستان کلاله خبر داد
سید صمد ضیائی از راه اندازی فاز جدید انبار ذخیره 
سازی کود های یارانه ای به ظرفیت دو هزار تن در 
انبار مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کلاله خبرداد 
و اظهار کرد: این سایت انباری با هدف تامین و تدارک 
نهاده های کشاورزی شامل انواع کود شیمیایی یارانه 

ای مورد نیاز کشاورزان استان راه اندازی شده است
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان 
افزود: تاکنون کود های شیمیایی یارانه ای در شش 
سایت انبار امانی و تحت پوشش این شرکت شامل 
انبار سازمانی گرگان، قرق، نودیجه، کردکوی، فاضل 
آباد و گنبد ذخیره سازی میشد که با راه اندازی فاز 
جدید انبار ذخیره سازی به تعداد هفت انبار افزایش 

یافت 
وی این نوید را به کشاورزان داد که با شروع اجرای 
برنامه کشت قراردادی از اول مرداد ماه سال جاری، 
کود های شیمیایی مورد نیاز کشاورزان در زمان 
مناسب و با کیفیت و قیمت مناسب به آن ها عرضه 

شود
وی همچنین یکی از مهمترین دستاوردهای این 
شرکت را جلوگیری از ورود نهاده های تقلبی به بازار 
دانست و گفت:کشاورزان استان گلستانی می توانند با 

اطمینان خاطر از این نهاده ها استفاده کنند

راه اندازی فاز جدید انبار ذخیره 
سازی کود شیمیایی در کلاله

گلستان - مدیر عامل شرکت گاز گلستان از اجرای عملیات 
گاز رسانی به 1۶ روستای استان)هزار و 1۳۵ خانوار( خبر 
دادعلی طالبی در نشست خبری با رسانه ها اظهار کرد: 
حجم گاز فروخته شده در گلستان طی سال گذشته سه 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون متر مکعب بود مدیر عامل شرکت 
گاز گلستان با بیان اینکه صد درصد شهرهای استان از 
نعمت گاز برخوردار هستند، افزود: گلستانی دارای ۹۹1 
روستای دارای کد است که از این تعداد ۹۳۴ روستا معادل 
۹۹ درصد جمعیت روستایی گازدار هستند وی گفت: گاز 
رسانی به 1۶ روستای استان)هزار و 1۳۵ خانوار( در حال 
اجرا است اما برای روستاهایی که سرانه اشتراک آنها بسیار 
بالا باشد مجوز گاز رسانی صادر نمی شودوی گفت: سال 
گذشته در راستای مسئولیت اجتماعی تا سقف پنج میلیارد 
تومان هزینه گاز کشی منازل مددجویان را پرداخت کردیم 
و امسال هم این اقدام استمرار دارد طالبی بیان کرد: بهینه 
سازی موتورخانه ها و تعویض بخاری های با راندمان پایین 
با هدف کاهش سرانه مصرف گاز در دستور کار شرکت گاز 
گلستان قرار دارد که با اولویت خانواده های کم برخوردار 
انجام خواهیم داد به گفته وی، سال گذشته از طریق بهینه 
سازی،۷2۰ هزار متر مکعب گاز در استان صرفه جویی 
شدطالبی با بیان اینکه در سال جدید شش هزار و 2۰۰ 
مشترک به تعداد مشترکان گاز استان اضافه شده است، 
بیان کرد: سال گذشته ۸۰ درصد گاز در استان توسط 
بخش خانگی مصرف شد و هر خانوار بالای 2۰ متر مکعب 
مصرف داشت به گفته وی، کسانی که الگوی مصرف را 

رعایت می کنند 

گاز رسانی به ۱۶ روستای استان 
گلستان در حال انجام است 

بوشهر - رئیس شرکت بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهر گفت: 
از سال 1۳۹۰ تاکنون نیروگاه اتمی بوشهر تاکنون ۶۰ میلیون 

مگاوات برق تولید کرده است.
رضا بنا زاده اظهار داشت: با این میزان تولید برق موجب 
صرفه جویی ۹۰ میلیون بشکه نفت شده است و از انتشار بیش 

از ۵۰ میلیون تن گاز آلاینده شده است.
وی افزود:این نیروگاه از سال 1۳۹۰تاکنون معادل۶۰ میلیون 
مگاوات ساعت برق تولید و به شبکه سراسری تزریق کرده 

است.
رئیس شرکت بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهراظهارکرد:با 
تولید این میزان برق از سوی نیروگاه اتمی بوشهر بیش از 
۹۰میلیون بشکه نفت صرفه جویی و همچنین از انتشار بیش 
از ۵۰ میلیون تن گاز آلاینده و ورود آن به اتمسفرجلوگیری 

شده است.
بنازاده افزود:نیروگاه اتمی بوشهرمتناسب با هربارگذاری 
سوخت هسته ای و1۰ماه تولید، فعالیت خود را 2 ماه برای 
تعمیرات نیمه اساسی و یا سه ماه برای تعمیرات اساسی، 
تعویض سوخت، تعمیروبازرسی تجهیزات متوقف می کند 

وسپس تولید جدید راازسرمی گیرد.
وی تصریح کرد:پس ازانجام تعمیرات اساسی ونیمه 
اساسی،تعویض سوخت وتعمیر و بازرسی تجهیزات و بارگذاری 
سوخت راکتوردرسال جاری تاکنون بیش از1.۶میلیون مگاوات 
ساعت برق از سوی این واحد نیروگاهی تولید و به شبکه 

سراسری تزریق شده است.
رئیس شرکت بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهرتاکید کرد:امید 
می رود با دستوالعمل ها، ضوابط والزامات موجودکار تولید برق 

ایمن و پایداردراین نیروگاه به خوبی دنبال شود.
به گفته بنازاده بهره برداری ایمن و مطمئن برق ازجمله وظایف 
نیروگاه اتمی بوشهر به شمار می رود و سازمان انرژی اتمی 
با هماهنگی وزارت نیرو در این زمینه مسئولیت دارد مطابق 

با برنامه های تنظیمی برق تامین و در اختیارشبکه قراردهد.
وی با بیان اینکه نیروگاه اتمی بوشهرامروز باتولید یک 
هزارمگاوات برق تاثیر بسزایی درتامین انرژی مورد نیاز 
کشورداردگفت:تمام فعالیت های حوزه بهره برداری این واحد 
نیروگاهی به دست توانمند نیروهای متخصص داخلی انجام 

می شود.
رئیس شرکت بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهرادامه داد:نیروگاه 
اتمی بوشهرگام نخست وبلندی است که کشوردر زمینه 
استفاده ازانرژی هسته ای برداشته وبرنامه های گسترده ای برای 

استفاده از این انرژی درزمینه تولید برق وجود دارد.
به گفته بنازاده همواره دغدغه کاهش سوخت های فسیلی و به 
دنبال آن کاهش چاه های نفت و مخازن گازوجود داشته است.
وی گفت:درکنار نیروگاه هزارمگاواتی بوشهر بعنوان یک مرکز 
تاسیسات هسته ای بسیار حساس و مهم،درزمان حاضر 2 
واحد نیروگاهی دیگربا ظرفیت هرکدام یک هزار و ۵۷ مگاوات 

دردست احداث است.
رئیس شرکت بهره برداری نیروگاه اتمی بوشهربا بیان اینکه این 
2واحد نیروگاهی درمرحله بتن ریزی ساختمان ها قرار دارند، 
ادامه داد: با بهره برداری از 2 واحد نیروگاهی در دست اجرا 
ظرفیت تولید برق نیروگاه اتمی بوشهر از یک هزار به سه هزار 
و 1۰۰مگاوات تولید و تزریق برق به شبکه سراسری افزایش 

می یابد

تولید۶۰مگاوات برق تاکنون درنیروگاه اتمی بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱7۳8 مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رحیم مهرپور فرزند یداله بشماره شناسنامه 27۱۶ صادره از ری در 
ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت ۱02/92 متر مربع از پلاک 277 
فرعی از ۱۶0 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب قولنامه عادی 
از خانم ربابه جعفری  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ 447 -   شناسه آگهی ۱۵۳۶4۵4
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۵/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۵/۱8

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳290۱000۱۵24 مورخ ۱402/04/2۱ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم رضا پاشایی فرد     فرزند 
عباس    بشماره شناسنامه۳7صادره از جغتای    در ششدانگ یک باب انبار 
بمساحت ۱۶۱.2۳متر مربع قسمتی از پلاک ۱099 فرعی از یک  اصلی  واقع  
در باغزندان  بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه از عبد الصمد مظفری       

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۵۳۱9۶8

انتشارنوبت اول  :     0۳ /۱402/0۵
انتشارنوبت دوم   :   ۱402/0۵/۱8

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳290۱000۱۵22 مورخ ۱402/04/2۱ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم حمیدرضا عرب اسماعیلی     
فرزند روح اله    بشماره شناسنامه 97۳صادره از شاهرود    در ششدانگ یک 
باب ساختمان    بمساحت ۱۶0 متر مربع قسمتی از پلاک 92 فرعی از یک  اصلی  
واقع در باغزندان  بخش 2   شاهرود خریداری با واسطه از محمدرضا قنبریان  

احد از ورثه عبدالحسین قنبریان    محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۵۳42۳۶

انتشارنوبت اول  :۱402/0۵/۳
انتشارنوبت دوم   :۱402/0۵/۱8

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱9۳4 ۱402۶0۳2400۱00 مورخ ۱402/4/۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم دشتی پور -فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱20 کد 
ملی ۳۵۳9479287 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین کشاورزی مشهور به کویری به مساحت ۳۱2۶4 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 899 اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع الواسطه از آقای 
غلامحسین دشتی پور و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت و مراجعه متضرر 

به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۵/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۵/۱8
م الف/۳90

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱9۳۳ ۱402۶0۳2400۱00 مورخ ۱402/4/۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسماعیل حسین پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۶20۶ 
کد ملی ۳۵0048۶800 صادره از بوشهر را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به کویری به مساحت ۱84۳2 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 899 اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع الواسطه 
از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۵/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۵/۱8
م الف/۳9۱

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱978 ۱402۶0۳2400۱00 مورخ ۱402/4/7 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم دشتی پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱20 کد 
ملی ۳۵۳9479287 صادره از گناوه را نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به گچساران به مساحت ۱۳۵0۶0 
متر مربع در قسمتی از پلاک 899 اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع 
الواسطه از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت 

و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۵/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۵/۱8
م الف/۳92

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱960 ۱40260۳2400۱00 مورخ ۱402/4/6 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم دشتی پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱20 کد 
ملی ۳۵۳94۷92۸۷ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین کشاورزی مشهور به دره به مساحت 2۱۸۸2 متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۸99 اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع الواسطه از آقای 
غلامحسین دشتی پور و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت و مراجعه متضرر 

به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۵/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۵/۱۸
م الف/۳9۳

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱9۸2 ۱40260۳2400۱00 مورخ ۱402/4/۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسماعیل حسین پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 6206 
کد ملی ۳۵004۸6۸00 صادره از بوشهر را نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به سرخانی به مساحت ۵۷۸۷4 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۸99 اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع 
الواسطه از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت 

و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۵/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۵/۱۸
م الف/۳94

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱9۷9 ۱40260۳2400۱00 مورخ ۱402/4/۵ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسماعیل حسین پور فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 
6206 کد ملی ۳۵004۸6۸00  صادره از بوشهر را نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به گچساران به 
مساحت ۱۳۵060 متر مربع در قسمتی از پلاک ۸99 اصلی واقع در قریه کره بند 
گناوه خریداری مع الواسطه از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکاء محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد صدور سند مالکیت و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی 

نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۵/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۵/۱۸
م الف/۳9۵

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱9۸0 ۱40260۳2400۱00 مورخ ۱402/4/۷ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم دشتی پور فرزند غلام حسین به شماره شناسنامه ۱20 کد 
ملی ۳۵۳94۷92۸۷ صادره از گناوه را نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی مشهور به سرخانی به مساحت ۵۷۸۷4 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۸99 اصلی واقع در قریه کره بند گناوه خریداری مع 
الواسطه از آقای غلامحسین دشتی پور و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت 

و مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۵/۳

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۵/۱۸
م الف/۳96

محمد چهابدار
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي حوزه ثبتی سوادکوه

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضیان ذیل 
که در هیات موضوع ماده ۱ قانون فوق مستقر در واحد ثبتی سوادکوه مورد 
رسیدگی قرار گرفته و تصرفات مالکانه و بلامعارض ایشان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
ملک واقع در محل سفیدارگله و ارژنگ رودبار پلاک ۱2 اصلی بخش ۱۳ : 
2۸۷ فرعی به نام به نیرو شمال نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین به 
مساحت ۱4۸/66 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای صفر علی رسولی مالک 
غیر رسمی طبق رای به شماره ۱40260۳۱00۱۱000۸0۱ هیئت قانون 

مذکور . 
لذا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه فوق ، این آگهی در 2 نوبت 
به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی منتشر و در روستاها 
رای هیئت الصاق میشود تا اگر اشخاص ذی نفع به آن اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی و نیز در روستاها از تاریخ الصاق در محل ، تا 2 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
سپس ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
ارائه نمایند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت اقدام 
به صدور سند می نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست بدیهی است طبق ماده ۱۳ آیین نامه فوق در مورد املاکی که قبلاً اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده اداره ثبت مراتب را پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود ، در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت فاقد تحدید حدود ، آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/0۵/0۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۵/۱۸ 

شناسه آگهی: ۱۵۳۵۸6۵
سرپرست ثبت اسناد و املاک سوادکوه 
محمد رسولی نزولی

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به شماره چاپی ۵۳0۸0۷ سری الف سال ۸۸  مقدار 200 سهم مشاع 
از ۱/۵ هکتار مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳60000 مترمربع به پلاک 
ثبتی 2 فرعی از 9 و ۱0- اصلی بخش 9 حوزه ثبتی گنبد به نام آقای کامران علییاری 
شالقونی فرزند زلفعلی به کد ملی 20۳02۸92۳۱ ذیل ثبت ۵۳۳00 صفحه ۱۳۸ جلد 
26۱ در حین اسباب کشی مفقود گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه 
گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت در حین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است، علیهذا باستناد ماده ۱20-آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ۱0 )ده( 
روز از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره 
تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور  

سند مالکیت اقدام خواهد شد. م-الف: 9۷۱۳
هادی عطایی مقدم  - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

گزارش


